
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 01.03.2023 № 257 

г. Пестово 

 

О формировании фонда  

капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных  

домах на счете регионального  

оператора 

 

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, в целях реализации региональной программы капитального ремон-

та общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной постановлени-

ем Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1.Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в много-

квартирных домах на счете регионального оператора - специализированной  

некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта мно-

гоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области»              

в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Пестово, 

ул. Производственная, д. 14А. 

2.Направить настоящее постановление владельцу специального счета – 

управляющей компании ООО «Русь». Владелец специального счета обязан         

перечислить средства, находящиеся на специальном счете, на счет региональ-

ного оператора в течение одного месяца с момента получения данного поста-

новления. 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района      Е.А. Поварова 

 

 

 


